CS-004-0101

コンバム株式会社
東京都大田区下丸子 2-6-18

             TEL (03)5741-7201 FAX (03)5741-7090

2023年1月11日

お取引先各位

   コンバム株式会社

取締役営業部長

國松 孝行

製品販売中止のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記製品につきまして、販売数量の減少に加え原材料・構成部品調達コストの大幅な上

昇に伴い販売中止・別シリーズへの集約をさせて頂くことと致しましたのでご連絡申し上げます。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対 象 製 品       旧型ﾌﾟｯｼｭｲﾝ継手付固定金具付きﾊﾟｯﾄﾞ 【下表ご参照ください】

■完全販売中止時期  2023年3月31日（受注分迄）

※PATKM/PAYKM、PFTKM/PFYKM金具と代替機種PATK/PAYK、PFTK/PFYK金具とは一部寸法が異なります。

 不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

販売中止シリーズ 代替推奨シリーズ

① PA(T/Y)K“M”-「10(A/B)～20(A/B)」

⇒ﾌﾟｯｼｭｲﾝ継手：φ4X2.5 ﾁｭｰﾌﾞ用

② PA(T/Y)K“M”-「25～50」

⇒ﾌﾟｯｼｭｲﾝ継手：φ6X4 ﾁｭｰﾌﾞ用

Ａ．PA(T/Y)K の継手付きの全て（=ﾊﾟｯﾄﾞ径φ50以下）

⇒ﾊﾞｰﾌﾞ継手：φ6X4 ﾁｭｰﾌﾞ用

③ PF(T/Y)K“M”-「1.5A～10A」「2X4A、3.5X7A」

⇒ﾌﾟｯｼｭｲﾝ継手：φ4X2.5 ﾁｭｰﾌﾞ用

④ PF(T/Y)K“M”-「15～50」

⇒ﾌﾟｯｼｭｲﾝ継手：φ6X4 ﾁｭｰﾌﾞ用

Ｂ．PF(T/Y)K-「1.5A～3.5A」「2X4、3.5X7」

⇒ﾊﾞｰﾌﾞ継手：φ4X2.5 ﾁｭｰﾌﾞ用

Ｃ．PF(T/Y)K-「5A～50」

⇒ﾊﾞｰﾌﾞ継手：φ6X4 ﾁｭｰﾌﾞ用

※ ご注意 ※

PF(T/Y)K“M”には「2X4A、3.5X7A」(パッド単体名：PFG-2X4A、PFG-3.5X7A)がございましたが

PF(T/Y)Kには「2X4A、3.5X7A」が無く、「2X4、3.5X7」(パッド単体名：PFG-2X4、PFG-3.5X7)となります。

「PFG-2X4A、PFG-3.5X7A」と「PFG-2X4、PFG-3.5X7」では、(金具等への取付部の)形状が異なりますので

ご注意ください。

以上